Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 436

Петродворцового района Санкт-Петербурга имени Е.Б. Ефета

ПРИКАЗ

07 сентября 2023 года № 177

Об утверждении состава Совета

по питанию в 2023-2024 учебном году

В целях исполнения Закона Санкт-Петербурга от 22.11.2011 № 728-132

«Социальный кодекс Санкт-Петербурга» (с изменениями), Законом Санкт-Петербурга от

08.10.2008 № 569-95 (с изменениями) «О социальном питании в Санкт-Петербурге», -

приказываю:

1. Создать Совет по питанию в составе:

Есипенко Марина Александровна, директор - председатель Совета

Ченцова Наталья Николаевна, заместитель

директора по УВР

- заместитель председателя Совета

- члены Совета:

Лапишкина Анна Андреевна, ответственный за организацию питания в ГБОУ СОШ

№ 436, секретарь Совета

Федотова Юлия Олеговна, заведующий ОДОД

Бакулина Ольга Васильевна, Дичманис Мария Сергеевна, Бенета Мария Валерьевна,

Копанина Марина Михайловна, Смирнов Владимир Александрович -  представители

Общешкольного родительского комитета (по согласованию)

Медицинский работник (по согласованию)

Шпаков Вячеслав - обучающийся ГБОУ СОШ № 436

Определить срок полномочий Комиссии -  2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Есипенко

ГБОУ СОШ № 436

Подписано электронной подписью
07.09.2023 12:25
директор
Есипенко Марина Александровна
7823005230-7-1698744341-20231031-303-2-1225-41

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://s436spb.ru